
Otevřete si webový prohlížeč (v návodu je použit Google Chrome) a do vyhledávače zadejte
www.youtube.com (nebo stačí rozkliknout odkaz www.youtube.com nebo odkaz na
přednášku).

1.

2. Otevře se Vám platforma Youtube, do které se chceme přihlásit. Nejdříve je však nutné
kliknout na tlačítko "Souhlasím" - aby Vám vše fungovalo tak, jak má

http://www.youtube.com/
http://www.youtube.com/


3. Následně už vidíte YouTube a nějaká videa. V pravém horním rohu klikněte na tlačítko
"Přihlásit se" 



A. Pokud máte účet Google (Vaše e-mailová adresa končí "@gmail.com"), pak se jednoduše
přihlásíte.

4. Otevře se Vám okno pro přihlášení. Nyní jsou dvě možnosti

B. 
I. Pokud účet Google ("@gmail.com") nemáte, pokračujte podle návodu kliknutím na tlačítko
"Vytvořit účet" a ve výběru klikněte na možnost "Pro mě".

ZDE MŮŽETE ZADAT SVŮJ EMAIL 
JMÉNO@GMAIL.COM



II. Nyní už zbývá zadat Vaše jméno, příjmení a účet u jiného poskytovatele e-mailu než je
Google (např. seznam.cz; email.cz; outlook.com apod.) a vytvořit si heslo, kterým se k účtu
na platformě Google budete moct přihlásit. Po vyplnění příslušných údaju klikněte na „Další“. 

Příklad, jak mohou vyplněné údaje vypadat:



číselný kód z e-mailu opíšete do tohoto okénka, které se Vám zobrazí

III. Po vyplnění vašich údajů Vám na e-mail, který jste zadali (a který používáte), přijde
ověřovací kód, který je nutné zkopírovat/opsat. 



IV. Po správném opsání kódu budete přesměrování na stránku, kde doplníte zbývající osobní
údaje. Telefonní číslo není nutné zadávat (doporučujeme nezadávat). 



V. Nyní si pročtěte  a následně potrvďte nastavení personalizace a souborů Cookies.

Zde klikněte na Potrvdit



VI. Nyní si pročtěte Ochranu soukromí a smluvní podmínky, dole pak odsouhlasíte, že jste
se vším seznámen/a.

Zde zaklikněte, že souhlasíte se
smluvními podmínkami

Zde zaklikněte, že souhlasíte se
zpracováním osobních údajů

Následně klikněte na "Vytvořit
účet"



VII. a váš účet je vytvořen! Nyní ale klikněte v pravém horním rohu na kolečko s Vaší
iniciálou.

VI. Zbývá už jen odkliknout ujištění Google tlačítkem „Potvrdit“… 

VIII. Otevře se Vám okno s možnostmi.
Nyní klikněte na tlačítko "Vytvořit kanál".



VI. Zbývá už jen odkliknout ujištění Google tlačítkem „Potvrdit“… 

IX. Následně máte možnost si napsat, jak chcete, aby
Vás viděli ostatní a případně můžete vložit profilový
obrázek.
Poté klikněte na tlačítko "Vytvořit kanál".

POZOR, NÍŽE ZVOLENÉ JMÉNO A PROFILOVÝ OBRÁZEK UVIDÍ VŠICHNI NA YOUTUBE.

X. Nyní už si můžete otevřít přednášku a vesele chatovat a psát Vaše dotazy :)

POZOR, DOTAZY JE MOŽNÉ PSÁT POUZE U PŘEDNÁŠKY, KTERÁ PRÁVĚ PROBÍHÁ (vysílá
se tzv. v premiéře). Pokud se na přednášku díváte později, tak již do chatu možné psát není.
Každá zpráva v chatu má také omezený počet znaků (200 znaků na zprávu), v případě delšího
textu je nutné ji rozdělit do více zpráv. 


